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EDITAL No 092/2025
CONVOCAQAO ARRUMADORES - OGMO/RJ

SETOR DE CADASTROS (RETORNO DAS FIPs)

ORGAO GESTOR DE MAO-DE-OBRA DO TRABALHO PORTUARIO DOS PORTOS 
ORGANIZADOS DO RIO DE JANEIRO, ITAGUAI E NITEROI. 

CNPJ: 00.363.349/0001-98

_______________ NOME_______________
AMAURI DOS SANTOS TAVARES________
ANTONIO RINALDO DA SILVA MARINHO 
CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA RAMOS 
DANIEL MENDONCA DOS SANTOS JUNIOR 
DENILSON DOS SANTOS MANOEL_______
IVAN DE ALENCAR ALVES______________
JUACIR DE MENEZES BRANDAO________
JULIO CESAR PEREIRA DA SILVA_______
LUIZ FERNANDES HONORATO GOMES 
MARCELO PINHEIRO DA COSTA_________
MIGUEL VENANCIO___________________
OSVALDO ARAUJO DE BARROS_________
OZELINO HENRIQUE DA SILVA__________
PAULO MARIA DOS SANTOS____________
RENATO DE AVELLAR FERNANDES

MATRICULA
129604932 
129620630 
129615291
129613479
129618095
129602550
129606164
129616436
129606303
129615590
129605009
129619432
129618661
129604334 
129617004

i
Luis Pe xoto 

Gestor Folha Pagamento
OGMORJ

Solicitamos o comparecimento no OGMORJ, dos trabalhadores da categoria 
ARRUMADORES, abaixo relacionados no Setor de Atendimento ao TPA, no prazo ate 
o dia 18/07/2025, no horario de 07:30h as 16:00h, a fim de tratarem assunto de 
seu interesse.
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